
 

 

 

 

 

CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N°1 POSTO DI ISTRUTTORE 
TECNICO - CATEGORIA GIURIDICA C - POSIZIONE ECONOMICA C1 - A TEMPO PIENO ED 
INDETERMINATO (AREA DEGLI ISTRUTTORI EX CCNL FUNZIONI LOCALI). APPROVATO 

CON DETERMINAZIONE N. 70 DEL 16/01/2023 
 

RISULTATI PROVA ORALE E GRADUATORIA FINALE PROVVISORIA  

 
A seguito dello svolgimento della prova orale del giorno giovedì 23/03/2023 e visti i risultati 

comunicati dalla Commissione, si dà atto che l’esito è il seguente: 

N. PROG. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 
PUNTEGGIO 

PROVA ORALE 

 1 LUCCARINI SARA 28/04/1992 21 

 2 ANDREONI DAVID 03/06/1976 27 

 3 UGOLINI AGNESE 10/09/1981 27 

 4 AGOSTINI SIMONA 16/12/1992 21 

 5 FRANCHINI ANNA 08/10/1989 22 

 6 TORTELLI MATTIA 30/06/1997 21 

 7 GELLI LORENZO 22/08/1995 25 

 8 INTASCHI  SILVIA 26/01/1977 22 

 

E pertanto si pubblica la graduatoria finale provvisoria 

N. Progressivo Cognome  Nome Data di nascita 
Prova 

scritta (a) 
Prova 

Orale (b) 
Voto 

finale (c) 

 1 UGOLINI AGNESE 10/09/1981 24 27 51 

2 ANDREONI DAVID 03/06/1976 23 27 50 

3 INTASCHI SILVIA 26/01/1977 27 22 49 

4 GELLI LORENZO 22/08/1995 22 25 47 

5 AGOSTINI SIMONA 16/12/1992 23 21 44 

6 FRANCHINI ANNA 08/10/1989 21 22 43 

7 TORTELLI MATTIA 30/06/1997 21 21 42 

8 LUCCARINI SARA 28/04/1992 21 21 42 

I voti riportati nelle colonne (a) e (b) sono espressi in trentesimi. 

Il voto finale riportato nella colonna (c) è espresso in sessantesimi. 

La presente comunicazione ha valore di notifica per tutti gli interessati, a tutti gli effetti di 

legge. Non saranno effettuate comunicazioni in altra forma. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 
Rag. Manuela Torelli 

(Documento firmato digitalmente ex art. 24 del d.lgs. n. 82/2005) 

Comune di Gallicano 
Provincia di Lucca 

 
 


